εκτέλεσης του έργου: «Βελτίωση Αθλητικών Εγκαταστάσεων Δήμου Αγιάς», στην Εργοληπτική 

Επιχείρηση: «ΕΡΓΟΔΟΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΤΕ», με α/α κατάθεσης 171855, με μέση έκπτωση ΣΑΡΑΝΤΑ 

ΠΕΝΤΕ ΚΑΙ ΤΡΙΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (45,35 %) και συνολική προσφερόμενη τιμή 40.250,32 

ευρώ (ΣΑΡΑΝΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΤΡΙΑΝΤΑ ΔΥΟ ΛΕΠΤΑ) χωρίς 

ΦΠΑ. 

Γ. Κατά της απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου χωρεί Προδικαστική Προσφυγή, σύμφωνα 

με τα οριζόμενα στην παράγραφο 4.3 του άρθρου 4 της υπ’ αριθ. 10863/26-10-2020 Διακήρυξης. 

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

[...]

του έργου: «Βελτίωση Αθλητικών Εγκαταστάσεων Δήμου Αγιάς», στην Εργοληπτική Επιχείρηση: 

«ΕΡΓΟΔΟΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΤΕ», (ΑΦΜ:095442008) με α/α κατάθεσης 171855, με μέση έκπτωση 

ΣΑΡΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΚΑΙ ΤΡΙΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ (45,35 %) και συνολική προσφερόμενη 

τιμή 40.250,32 ευρώ (ΣΑΡΑΝΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΤΡΙΑΝΤΑ ΔΥΟ 

ΛΕΠΤΑ) χωρίς ΦΠΑ. 

Γ. Κατά της απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου χωρεί Προδικαστική Προσφυγή, σύμφωνα 

με τα οριζόμενα στην παράγραφο 4.3 του άρθρου 4 της υπ’ αριθ. 10863/26-10-2020 Διακήρυξης. 

Δ. Η δαπάνη εκτέλεσης του έργου: